
 

 

C O M U N I C A D O  

PRORROGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO SESC 21/01.00107 DL E SENAC 045/2021 

 

 

O Serviço Social do Comércio – SESC – E Serviço Nacional de 

Aprendizagem Comercial – SENAC Administração Regional no Estado de 

Goiás, torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo para 

acolhimento das propostas da Dispensa de Licitação SESC 21/01.00107 DL 

e SENAC 045/2021 cujo objeto é a contratação de empresa para serviço de 

instrutoria do curso MCAAA – Microsoft Certified Azure Administrator 

Associate, do Sesc e do Senac Administração Regional, foi prorrogado. 

 

A nova data de abertura será dia 22 de setembro de 2021. 

 

 

Seção de Compras  

Sesc e Senac Goiás. 

 

 

Goiânia, 20 de setembro de 2021 

.  


